
PŘEDSTAVENÍ KANDIDÁTKY PRO KOMUNÁLNÍ VOLBY V ROCE 2022  
V MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA – ŘEPORYJE (PRACOVNÍ VERZE) 

 
 
Kontaktní osoba: Jan Liška, 606/666 075, liska@peterkapartner.cz 
 
 
Forma kandidátky: sdružení politické strany (Pirátská strana) a nezávislých kandidátů 
 
 
Kandidáti: (počet kandidátů se doplňuje, pořadí kandidátů bude teprve určeno) 
 
 
František Blažek, 20.3.1965, bez PP (dříve ODS, starosta Řeporyjí) 
 
Jozef Čupka, 5.4.1970, člen Pirátské strany 
 
Pavel Jiras, 31.1.1973, bez PP 
 
Jan Liška, nar. 11.3.1974, člen Pirátské strany 
 
Pavla Lišková, 27.2.1972, bez PP 
 
Rebeka Anna Lišková, 26.5.2002, bez PP (uchazeč o členství v Pirátské straně) 
 
Daniel Víra, 19.2.1975, bez PP 
 
Eliška Vírová, 31.10.1981, bez PP 
  



KONCEPCE PROGRAMU PRO KOMUNÁLNÍ VOLBY V ROCE 2022  
V MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA – ŘEPORYJE (PRACOVNÍ VERZE) 

 
 
Témata: 
 
1) nepodpoříme žádné komerční projekty v Dalejském údolí; vliv na životní prostředí 
bude hlavním kritériem pro posuzování přípustnosti jakýchkoliv jiných stavebních záměrů 
nebo provozů v obci 
 
2) v souvislosti s chystaným rozšířením Pražského okruhu bude požadovat realizaci 
opatření pro jeho rušivým vlivům: výstavbu protihlukových stěn, vznik pásu ochranné zeleně 
a snížení rychlosti v příslušném úseku 
 
3) využijeme všechny dostupné prostředky pro omezení provozu ubytoven; tím 
zamezíme výskytu nežádoucích jevů, které jsou s tímto podnikáním spojeny 
 
4) zahájíme práce na projektu sociálně-společenského centra v budově bývalého nádraží 
v Řeporyjích; toto centrum poskytne zázemí pro sociální projekty, volnočasové aktivity dětí, 
pro spolkové a jiné aktivity 
 
5) budeme podporovat vznik nových zdravotnických zařízení na území Řeporyjí 
 
6) s příslušnými poskytovateli zahájíme jednání o vybudování optické sítě v Řeporyjích 
 
7) zajistíme, aby obec převzala do správy komunikace od soukromých vlastníků a řádně 
se starala o jejich údržby a opravy 
 
8) lepším řízením a personální politikou zlepšíme fungování řeporyjského úřadu 
 

*  *  * 
 
 
 
 
  



VOLEBNÍ ROZPOČET PRO KOMUNÁLNÍ VOLBY V ROCE 2022  
V MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA – ŘEPORYJE (PRACOVNÍ VERZE) 

 
 
Příjmy: 
 
Prostředky PKS:        49.000 Kč 
 
Vlastní zdroje:         12.499 Kč 
 
Celkem         61.499 Kč 
 
 
Výdaje: 
 
Zpětné proplacení již vynaložených nákladů na předvolební materiál  26.499 Kč 
 
Další náklady na tiskový materiál včetně distribuce    30.000 Kč 
 
Drobné výdaje (letáky, merchandise, pohoštění)    5.000 Kč 
 
Celkem         61.499 Kč 
 
 
 
Stanovisko Vratislava Filípka z 14.6.2022 k již vynaloženým nákladům: 
 
 

 


